АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Муниципальное учреждение
«Спортивная школа «Умка» города Магнитогорска

ПРИКАЗ
31 августа 2022 г. № 527
г. Магнитогорск

«Об утверждении положения о платных услугах»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Законом
Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей»,
Федеральным законом от 04.12.2007 №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Гражданским кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ,
Налоговым кодексом РФ, Постановлением администрации города Магнитогорска от
24.08.2011 г. № 9738-П «Об утверждении Методических рекомендаций определения
платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным
видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх
установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными
законами, в пределах установленного муниципального задания», в целях привлечения
дополнительных финансовых средств для развития физической культуры и спорта
муниципального образования Магнитогорский городской округ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных услуг, оказываемых
муниципальным учреждением «Спортивная школа «Умка»» города Магнитогорска,
согласно Приложению 1.

2. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением
«Спортивная школа «Умка»» города Магнитогорска, согласно Приложению 2.

3. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным
учреждением «Спортивная школа «Умка»» города Магнитогорск, согласно
Приложениям 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7.

4. Назначить ответственного исполнителя по договорам на оказание платных услуг
начальника организационно-массового отдела Кулешова Д.В.

Директор П.И. Бибик

С приказом №527 от 31.08.2022 г. ознакомлен: